证券代码：000800                                      证券简称：一汽解放                                         公告编号：2023-077

一汽解放集团股份有限公司

关于2023年9月份产销快报的自愿性信息披露公告

一汽解放集团股份有限公司2023年9月份产销快报数据如下：

产品类型

产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减
本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减

货车

重型货车 21,382  7,705  148,977  87,909  69.47%   19,397  8,273  143,213  99,072  44.55%

中型货车 1,764  660  16,355  13,218  23.73%    2,344     754  15,540  12,286  26.49%

轻型货车 2,937  1,432  27,251  22,543  20.88%    3,204  2,137  26,879  22,884  17.46%

客车      26      2     922    235  292.34%     17      5     925    258  258.53%

合计 26,109  9,799  193,505  123,905  56.17%   24,962  11,169  186,557  134,500  38.70%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二〇二三年十月十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。